
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Jenter 15
Norges cup 1 2014/15

Poengverdi: 

Plassering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9

Vo Nini Do, B-72
Kalvatn Anne Sophie, B-72
Lia Ingeborg, Notodden BTK
Wetzel Katarina Evensen, B-72
Flaglien Silje, Fokus BTK
Green Aurora Fossåen, Nesodden BTK
Todok Tone Solerød, Nesodden BTK
Lange Lisa Marie, Harestua IL
Ruud Julie Grina, Harestua IL
Tran Katharina, Notodden BTK

Settsifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8

Vo Nini Do - Kalvatn Anne Sophie
Vo Nini Do - Lia Ingeborg
Kalvatn Anne Sophie - Wetzel Katarina Evensen
Vo Nini Do - Flaglien Silje
Kalvatn Anne Sophie - Green Aurora Fossåen
Lia Ingeborg - Todok Tone Solerød
Wetzel Katarina Evensen - Lange Lisa Marie
Todok Tone Solerød - Ruud Julie Grina
Lange Lisa Marie - Tran Katharina

-8, 8, 9, 5
6, 2, 7
9, 9, -4, 10
4, 5, 3
1, 4, 4
5, 5, 6
4, 7, 3
8, 5, -9, -10, 6
9, 7, 6

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av B-72.


